
	

	
	
			
			
							
					
					
						
					
				

							
											
							Úvod
	O nás
	Výbor a cvičitelé
	Historie
	Historické symboly



	Cvičení
	Cvičení pro děti
	Cvičení pro dospělé
	Členské příspěvky
	Sportovní oddíly



	Rozvrh cvičení
	Plán akcí
	Dotazy
	Nejčastější dotazy
	Členské příspěvky
	Úrazové pojištění
	Pronájem tělocvičny



	Fotogalerie
	Rok 2024
	Rok 2023
	Rok 2022
	Rok 2021
	Rok 2020
	Rok 2019
	Starší ročníky



	Kontakt

						
					
					
					
					
					
				
					Select Page
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	

	
		
			
				
					
	No Results Found

	The page you requested could not be found. Try refining your search, or use the navigation above to locate the post.



				
			


				
		
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Malá mořská víla
									
	
					Sokolské šibřinky, pojďte s námi za zvířátky
									
	
					Sokolské šibřinky – Pyžamová party
									



		
	

		

	





	


			
				

	
		

T. J. Sokol Spořilov
Severozápadní VI. 1668
141 00 Praha 4

e-mail: sporilov@sokol.eu
Web: sokol-sporilov.cz
Župa: Pražská – Scheinerova
Kraj: Hlavní město Praha
IČO: 44266715



Užitečné odkazy
	O nás
	Členské příspěvky
	Nejčastější dotazy
	Pronájem tělocvičny
	Úrazové pojištění
	Informace o zpracování osobních údajů
	Kontakt





Sponzoři












	





		
				
					
					
		
			Facebook
		
	
	
		
			RSS
		
	

Vyrobeno s láskou k Sokolu
					

				

			
		



	


	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





















